Taquaral de Goiás, 17 de Outubro de 2022.

MUNICÍPIO DE TAQUARAL DE GOIÁS - GO

PROCESSO Nº 4345/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

FICA RETIFICADO O EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022,
PROCESSO Nº 4345/2022, DO MUNICÍPIO DE TAQUARAL DE GOIÁS:

1- Onde lê-se:

ANEXO I
5) DO CUSTO ESTIMADO

O custo estimado para execução da obra, objeto deste Termo de Referência, é de R$
270.421,15 (DUZENTOS E SETENTA MIL QUATROCENTOS E VINTE E UM
REAIS E QUINZE CENTAVOS).

Leia-se:

ANEXO I
5) DO CUSTO ESTIMADO

O custo estimado para execução da obra, objeto deste Termo de Referência, é de R$
320.894,60 (TREZENTOS E VINTE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS  E SESSENTA CENTAVOS).

2- O documento em anexo no site oficial do Municipio https://taquaral.go.gov.br/, com
o título “ORÇAMENTO ONERADO LOTEAMENTO IPÊ 2022-06. PDF” é retificado
pelo documento “ORÇAMENTO ONERADO LOTEAMENTO YPÊ-RETIFICADO”.

3- Fica alterada a data de abertura das propostas para o dia 04 de Novembro de 2022, às
9:00h.
DATA DA ABERTURA: às 9:00h do dia 04/11/2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: às 09:00h do dia 04/11/2022
VISITA TÉCNICA E EMISSÃO DO CRC: 27/10/2022

4. DOS DEMAIS ITENS:

Os demais itens constantes do Edital e no Termo de Referência da Tomada de Preços nº
002/2022 permanecem inalterados.

https://taquaral.go.gov.br/

As alterações constantes nesta Retificação estão disponibilizadas no site do Município
de Taquaral de Goiás (https://taquaral.go.gov.br/).

Maiores informações ou esclarecimentos poderão ser fornecidos
durante o horário de expediente, pessoalmente ou através do Telefone: (062) 3384-1163.

Atenciosamente,

ANDRÉ VILAS BOAS FAGUNDES
Presidente da Comissão de Licitação